
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Иркутской области 

“Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма”

ПРИКАЗ

12.12.2022 №05-674

г. Иркутск

«О внесении изменений в приказ №05-382 от 25.08.2022 г. - 
«Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых обучающимся, населению,

предприятиям и организациям»

В соответствии с Уставом Государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский колледж экономики, сервиса и 

туризма», «Положения о внебюджетной деятельност! ->, на основании сметного расчета цены на 

оказание дополнительных образовательных услуг, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №05-382 от 25.08.2022 г., в раздел 2 «Виды платных услуг, 

предоставляемых населению, предприятиям, организациям», п. 3 «Оказание услуг по проживанию 

в общежитии», п. п. 3.1 «Проживание студентов ГАПОУ ИКЭСТ, в месяц», с 1 декабря 2022 г.;

2. Инженеру -  электронику Васильченко К.С. в соответствии пунктом 6 части 2 статьи 29 Закона 

«Об образовании», разместить информацию на официальном сайте ГАПОУ ИКЭСТ о стоимости 

платных услуг;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
Единый прейскурант на оказание платных услуг, предоставляемых обучающимся, 

населению, предприятиям и организациям на 2022/2023 учебный год.

Директор

Ознакомлен(а):


